DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MICRO-ORGANISMOS
INDICADORES EM QUEIJOS MUÇARELA FATIADOS COMERCIALIZADOS A GRANEL
SOB CONDIÇÕES DE REFRIGERAÇÃO de autoria de LEÔNIA RÉGIA COSTA DA SILVA ,
FLÁVIO ESTEFFERSON DE OLIVEIRA SANTANA, RENATA CRISTINA BORGES DA
SILVA MACEDO, JELIEL FERNANDES LEMOS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119602

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119602